[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.09.2023     № 87
О внесении изменений в постановление Администрации Озерненского городского поселения
Духовщинского района Смоленской области от 18.07.2023 № 60 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Озерненского городского  поселения Духовщинского района Смоленской области
В целях актуализации Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в раздел 1 Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых(осуществляемых) Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области утвержденного постановлением Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.07.2023 года №60, изменения дополнив его пунктом 19 следующего содержания:
	19
	Реализация Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области полномочий администратора доходов местного бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним.
	Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Постановление Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.09.2023   № 80

	Юридические лица

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ozerniy.admin-smolensk.ru//) в разделе «Муниципальные услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                        Е.А.Виноградова

Отп. 1 экз. в дело                                                                        Разослать:

Исп. А.М.Климова

________(подпись)                                                                 прокуратура

тел.5-11-44

26.09.2023 г.